
令和７年４月 15日 

山梨県理学療法士会会員 各位 

 

 

認知症スタンプラリー 

スタッフの募集についてのお願い 

 

謹啓 春暖の候、会員の皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。また、日頃よ

り当士会活動に対しまして、格段のご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さてこのたび、山梨県リハビリテーション専門職団体協議会 認知症委員会の事業「認知症スタン

プラリー」を下記のとおり、開催する運びとなりました。 

つきましては、当日の運営スタッフを募集いたします。認知症啓発イベントにご興味がある方はぜ

ひ参加していただきたいです。なにとぞご協力を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

謹白 

 

記 
 

◼ イベント名：認知症スタンプラリー  

◼ 日   時：令和 7年 6月 1日（日）10時～16時頃 

◼ 会   場：森林公園 金川の森 

◼ 活動 内容：グッズの配布、ロコモチェック、他のブースの見学など 

◼ 募集 人数：2名（山梨県理学療法士会 会員） 

◼ 報   酬：日当 4,000円 交通費別（15円/㎞） 

      昼食はこちらで用意をします。 

◼ ４月 28日まで下記の URLもしく QRコードより入力してください。募集人数が多数の場合

は、選考により決定しメールにて回答いたします。 

URL: https://forms.gle/FaP4vJ8TYyYRx9uv5 

 

 

      

以上 

 

＜お問い合わせ先＞        

山梨県理学療法士会        

認知症対策委員会         

清水 真治          

石和温泉病院           

T E L ：055-263-0111       

E-mail：ynintisyoupt@ymail.ne.jp 

https://forms.gle/FaP4vJ8TYyYRx9uv5

